令和４年１０月２１日

保護者 各位

宜野湾市立大謝名小学校・大謝名幼稚園

校長・園長 玉村 かおり

（公印省略）

運 動 会 の ご 案 内 【 再 】

秋晴の候、保護者の皆様におかれましては益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。また、

日頃から本校・本園の教育活動へのご理解とご協力に心より感謝申し上げます。

さて、令和４年度の運動会を下記の日程で開催いたします。子ども達は、児童会テーマ、「み

んなでヒヤミカチ 大迫力の運動会」のもと各学年演技の練習に一生懸命取り組んでいます。

つきましては、是非ご来場下さり、子ども達を激励していただきますようご案内申し上げます。

なお、今年度も、新型コロナウイルス感染防止のために、児童は各教室を待機場所とし、入

れ替え制での演技・競技を行います。限られた敷地内での開催に重ね、観覧にもまだ少し制限

を設けることは大変心苦しく感じておりますが、子ども達と参観者の安心・安全のため、どう

ぞご理解とご協力をお願いいたします。

当日、悪天候の場合は以下の対応となります。あわせてご確認をお願いします。

記

１ 日 時 令和４年１０月２３日(日) 8時45分開始 (昼食なし)

① 雨天等により実施が困難な場合は１０月３０日（日）に延期して実施いたします。

･延期の場合は当日の午前６時30分に判断をします。

･結果は「学校メール」「学校ホームページ」にてお知らせします。

② 雨天延期の場合、当初予定していた「2４日(月)運動会振替休」は以下の通り

「通常授業」となります。

【4校時・給食なし・12時30分下校】

２ 雨天中止の場合の日程

23日(日) 24日(月) ⇒ 30日(日) 31日(月)

雨天中止 全学年4校時

午前6時30分 【給食なし】 ⇒ 運動会 振替休日

判断・周知 12時30分下校 （予備日）

３ 感染防止 ⑴ ご家族の参観については、大人数を避けてご参加ください。